روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۴:۴۶ - طلوع آفتاب: ۶:۰۲ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۰۳ - غروب آفتاب: ۱۸:۰۳ - اذان مغرب: ۱۸:۲۰

کیش بندرعباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۲۹ ▲ ۳۳ ▲ ۲۹ ▲ ۳۳ ▲ ۳۶ ▲ ۳۵ ▲ ۳۳ ▲ ۳۳
▼ ۲۱ ▼ ۲۰ ▼ ۲۲ ▼ ۲۰ ▼ ۱۹ ▼ ۱۵ ▼ ۱۹ ▼ ۱۷

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰، ۱۳ شعبان ۱۴۴۳، ۱۶ مارچ ۲۰۲۲، شماره ۳۹۳۴ (۱۳۱۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکته
من گذر زمان را باور دارم. هر چهار فصل را باور دارم و معتقدم با این که زمستان سخت است اما بهار در راه است. من باور دارم که یک فصل رشد وجود دارد و فکر می کنم که شما نیز همزمان با رشد خود آن را در زندگی درک می کنید.